
 

 
Fra: kristian.serup@dk.ey.com [mailto:kristian.serup@dk.ey.com]  
Sendt: 14. maj 2008 15:24 

Til: Skatteudvalget 
Emne: Til Skatteudvalget 

Fra: Kristian Serup 

Organisation:  

Adresse: Augustvej 18 

Postnr: 2730 Herlev 

EMail: kristian.serup@dk.ey.com 

Telefon: 51582639 

Må offentliggøres på hjemmesiden: Ja 

 

Hej, Kan det virkelig være rigtigt at der gives så kort frist (til 30/4 2008) som nævnt i L 42 - under 

14 dage - for indsendelse af ansøgning om omberegning af registreringsafgift jf. nedenfor: "Stk. 2. 

For køretøjer, der efter den 24. april 2007 er afgiftsberigtiget efter de hidtil gældende regler i 

registreringsafgiftslovens § 4 og § 5 om afgift af køretøjer med en alder over 1 år, kan der efter 

ansøgning foretages omberegning af registreringsafgiften efter registreringsafgiftsloven som affattet 

ved denne lov. Ansøgning om omberegning skal være modtaget hos told- og skatteforvaltningen 

inden den 30. april 2008. Er det omberegnede beløb lavere end det opkrævede beløb, udbetales 

forskellen." Loven er først vedtaget d. 17/4 2008, har ikrafttrædelse d. 27/4 2008 og ansøgning skal 

vedlægges beregning fra SKAT's "nye regnemaskine", som ikke var tilgængelig d. 21/4 2008, da 

SKAT omtalte L 42 i deres nyhedsbrev. Jeg ved ikke hvilken dato "regnemaskinen" blev 

tilgængelig. Ansøgningsfristen er identisk med den nævnte frist i det oprindelige lovforslag, men 

skulle fristen ikke have været forlænget når nu lovforslaget endte med at blive vedtaget en del 

senere end oprindeligt antaget? Med venlig hilsen Kristian Serup 


